
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N. 14 
del 16.02.2016 

 
 
OGGETTO: Impegno e  liquidazione prestazioni occasionali  a diversi 
 
 

L’anno duemilasedici, il giorno  sedici, del mese di febbraio, nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Adotta la seguente determinazione. 
Premesso che si è  reso  necessario effettuare lavori di pulizia della Casa Comunale e 

lavori straordinari al nuovo immobile sede dell’Asilo Nido; 
Considerato che per tali servizi   si è reso necessario avvalersi occasionalmente di mano 

d’opera; 
 Ritenuto necessario procedere alla liquidazione delle spettanze a quanti hanno prestato 

la propria collaborazione; 
 Vista le richieste fatte pervenire dagli interessati per la liquidazione ; 

 Ritenuto  necessario  procedere  all’assunzione  dell’impegno  di  spesa   e alla 
relativa liquidazione; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 
Ritenuto necessario procedere alla liquidazione di cui sopra;  
Visto il decreto sindacale, n. 4 Del  7.04.2014, con il quale il sottoscritto ai sensi e per 

gli effetti di cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000,è stato nominato Responsabile del 
Servizio Affari Generali; 

Dato atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di  
copertura finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 
Visto il DLgs 267/2000. 
Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 
 

D E T E R M I N A 
 
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 
Di liquidare e pagare  alle persone di seguito indicate l’importo di fianco segnato: 
 

                  VILLAROSA RITA  
Nata a Cosenza il 28.08.1982 
C.F. VLL RTI 82M68 D086Z 

                  Via Lerge, 12 – F.C. 
                  87013 Fagnano Castello       
                  Prestazione occasionale                €  60,00 
 
       AVOLIO ELVIRA 
       Nata a Cetraro il 17.12.2982 
            C.F. VLALVR 82T57C588D 
                   Via G. Matteotti, 130 – Fagnano Castello 

        Prestazione occasionale                              € 250,00                                                 
                                                      



     FORMOSO SONIA  
     Nata a Cetraro il 25.08.1976 
     C.F. FRM SNO 76M65C588U  
 Via Sibari,2 - Fagnano Castello    
      Prestazione occasionale           €   150,00  
 
     AVOLIO ANNA EMILIA 
     Nata a Cetraro il 19.08.1988 
     C.F. VLA NML 88T59 C588R 
     Via Coste, 19 – Fagnano Castello 
     Prestazione occasionale                      €  150,00 
 
    GROSSO FILOMENA 
    Nata in Germania l’11.08.1990  
    GRS FMN 90M51 Z112Z 

           Via Dei Martiri – Fagnano Castello 
            Prestazione occasionale             € 260,00 

       
 
1. Di imputare la spesa complessiva di € 870,00 sull’Int. 3- Servizio 2-Funzione1 -

Titolo I (Cap. 1043/6) del bilancio c.e.; 
2. Di trasmettere il presente atto al servizio finanziario per l’emissione dei relativi 

mandati di pagamento; 
3. Di precisare che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio On-

line comunale per 15 giorni esecutivi. 
 


